

Konkret HR ApS

Mariane Thomsens Gade 4B, 4., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 32 06 81 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

Peter Holmen Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Konkret HR ApS
Mariane Thomsens Gade 4B, 4.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 06 81 97
Stiftet: 25. februar 2009
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Holmen Møller

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handels-, rådgivnings- og investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 210.654 kr. mod -148.747 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.069.136	599.596
1 Personaleomkostninger	-785.211	-747.190
Resultat før finansielle poster	283.925	-147.594
Andre finansielle indtægter	4.872	3.417
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.399	-4.570
Resultat før skat	251.398	-148.747
3 Skat af årets resultat	-40.744	0
Årets resultat	210.654	-148.747
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	210.654	0
Disponeret fra overført resultat	0	-148.747
Disponeret i alt	210.654	-148.747

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	14.400	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.400</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.400</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	66.876
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	167.289	162.417
Tilgodehavender i alt	<u>167.289</u>	<u>229.293</u>
Likvide beholdninger	<u>716.859</u>	<u>511.970</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>884.148</u>	<u>741.263</u>
Aktiver i alt	<u>898.548</u>	<u>741.263</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	59.069	-151.585
Egenkapital i alt	559.069	348.415
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	20.907
Selskabsskat	40.744	0
Anden gæld	282.735	371.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	339.479	392.848
Gældsforpligtelser i alt	339.479	392.848
Passiver i alt	898.548	741.263

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-2.838	497.162
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-148.747</u>	<u>-148.747</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-151.585	348.415
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>210.654</u>	<u>210.654</u>
	<u>500.000</u>	<u>59.069</u>	<u>559.069</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	661.864	622.708
Pensioner	118.800	118.800
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.139	2.274
	<u>785.211</u>	<u>747.190</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.399	4.570
	<u>37.399</u>	<u>4.570</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.744	0
	<u>40.744</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Holmen Møller Holding ApS, CVR-nr. 29817731 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
